
FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.
1 25 SEVERI A. 2 09:43:00,00 09:43:00,01 00:00,01 1 1 1
2 21 TOMASSINI M. 2 09:39:00,00 09:39:00,02 00:00,02 2 2 2
3 28 DI CLEMENTI  R. 1 09:46:00,00 09:46:00,03 00:00,03 3 3 3
4 15 CACCAMISI A. 1 09:32:00,00 09:32:00,04 00:00,04 4 4 4
4 30 D'ALESSIO M. 2 09:48:00,00 09:47:59,96 00:00,04 4 4 4
6 6 PRIETTI M. 0 09:22:00,00 09:22:00,05 00:00,05 5 5 5
7 13 VALERI  M. 2 09:30:00,00 09:29:59,94 00:00,06 6 6 6
8 42 D'AQUILIO G. 0 10:02:00,00 10:01:59,92 00:00,08 8 8 8
9 23 DI MAURO G. 2 09:41:00,00 09:41:00,09 00:00,09 9 9 9

10 18 VATTERONI G. 1 09:35:00,00 09:34:59,90 00:00,10 10 10 10
11 2 SERAFINI P. 0 09:18:00,00 09:18:00,11 00:00,11 11 11 11
11 5 BISTI A. 1 09:21:00,00 09:20:59,89 00:00,11 11 11 11
13 10 MARCATELLI G. 1 09:26:00,00 09:25:59,88 00:00,12 12 12 12
14 7 ULISSE F. 1 09:23:00,00 09:22:59,84 00:00,16 16 16 16
14 20 BIAGI  V. 1 09:37:00,00 09:37:00,16 00:00,16 16 16 16
16 31 SOLDANI M. 2 09:50:00,00 09:50:00,17 00:00,17 17 17 17
17 19 MARINO L. 2 09:36:00,00 09:36:00,21 00:00,21 21 21 21
17 24 BATTIATO M. 2 09:42:00,00 09:41:59,79 00:00,21 21 21 21
19 26 FISCHI C. 2 09:44:00,00 09:43:59,78 00:00,22 22 22 22
20 16 CACCAMISI F. 1 09:33:00,00 09:33:00,24 00:00,24 24 24 24
20 32 ACQUAFRESCA U. 1 09:51:00,00 09:51:00,24 00:00,24 24 24 24
20 34 TONI M. 2 09:53:00,00 09:53:00,24 00:00,24 24 24 24
23 27 PACCONI M. 2 09:45:00,00 09:45:00,27 00:00,27 27 27 27
23 33 ACQUAFRESCA B. 1 09:52:00,00 09:52:00,27 00:00,27 27 27 27
25 12 CENCI M. 2 09:29:00,00 09:29:00,29 00:00,29 29 29 29
26 14 ANGIOLINI A. 2 09:31:00,00 09:31:00,32 00:00,32 32 32 32
27 11 TORREGGIANI F. 2 09:28:00,00 09:28:00,34 00:00,34 34 34 34
28 17 SBRANA F. 1 09:34:00,00 09:34:00,36 00:00,36 36 36 36
29 4 MONTEMARI V. 1 09:20:00,00 09:20:00,45 00:00,45 45 45 45
30 3 FRATONI P. 2 09:19:00,00 09:19:00,48 00:00,48 48 48 48
31 9 PEROTTI L. 1 09:25:00,00 09:25:00,49 00:00,49 49 49 49
32 49 D'ASCENZIO S. 0 10:09:00,00 10:08:59,47 00:00,53 53 53 53
33 46 PUCCINI A. 0 10:06:00,00 10:06:00,57 00:00,57 57 57 57
34 44 ZACCAGNINI M. 0 10:04:00,00 10:04:00,58 00:00,58 58 58 58
35 22 ZINGALI A. 2 09:40:00,00 09:40:00,67 00:00,67 67 67 67
36 40 NASCIMBENI G. 0 09:59:00,00 09:59:01,05 00:01,05 105 105 105
37 47 D'UBALDI L. 0 10:07:00,00 10:06:58,94 00:01,06 106 106 106
38 45 CORSI F. 0 10:05:00,00 10:05:01,11 00:01,11 111 111 111
39 38 GOFIERI E. 0 09:57:00,00 09:57:01,27 00:01,27 127 127 127
40 43 D'ANTONIO F. 0 10:03:00,00 10:03:01,49 00:01,49 149 149 149
41 41 GIRALDI F. 0 10:01:00,00 10:00:57,62 00:02,38 238 238 238
42 48 FABI M. 0 10:08:00,00 10:08:08,48 00:08,48 848 848 848

Equipaggi senza tempo in questa prova:    8,  29,  36,  37,  39,

CO6 - Magugnano T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

###
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 21 TOMASSINI M. 2 09:39:00,02 09:48:00,02 09:00,00 0 0 0
2 33 ACQUAFRESCA B. 1 09:52:00,27 10:01:00,22 08:59,95 5 5 5
3 14 ANGIOLINI A. 2 09:31:00,32 09:40:00,40 09:00,08 8 8 8
4 32 ACQUAFRESCA U. 1 09:51:00,24 10:00:00,33 09:00,09 9 9 9
5 5 BISTI A. 1 09:20:59,89 09:29:59,77 08:59,88 12 12 12
6 16 CACCAMISI F. 1 09:33:00,24 09:42:00,43 09:00,19 19 19 19
7 25 SEVERI A. 2 09:43:00,01 09:51:59,81 08:59,80 20 20 20
8 18 VATTERONI G. 1 09:34:59,90 09:44:00,14 09:00,24 24 24 24
9 20 BIAGI  V. 1 09:37:00,16 09:45:59,88 08:59,72 28 28 28

10 23 DI MAURO G. 2 09:41:00,09 09:49:59,76 08:59,67 33 33 33
11 26 FISCHI C. 2 09:43:59,78 09:53:00,12 09:00,34 34 34 34
12 15 CACCAMISI A. 1 09:32:00,04 09:41:00,42 09:00,38 38 38 38
13 17 SBRANA F. 1 09:34:00,36 09:42:59,95 08:59,59 41 41 41
14 28 DI CLEMENTI  R. 1 09:46:00,03 09:55:00,05 09:00,02 2 50 52 52
15 31 SOLDANI M. 2 09:50:00,17 09:58:59,41 08:59,24 76 76 76
16 24 BATTIATO M. 2 09:41:59,79 09:50:58,86 08:59,07 93 93 93
16 46 PUCCINI A. 0 10:06:00,57 10:14:59,64 08:59,07 93 93 93
18 30 D'ALESSIO M. 2 09:47:59,96 09:56:58,72 08:58,76 124 124 124
19 19 MARINO L. 2 09:36:00,21 09:45:01,62 09:01,41 141 141 141
20 22 ZINGALI A. 2 09:40:00,67 09:48:59,20 08:58,53 147 147 147
21 12 CENCI M. 2 09:29:00,29 09:38:00,39 09:00,10 10 200 210 210
22 11 TORREGGIANI F. 2 09:28:00,34 09:37:00,50 09:00,16 16 200 216 216
23 7 ULISSE F. 1 09:22:59,84 09:32:00,13 09:00,29 29 200 229 229
24 3 FRATONI P. 2 09:19:00,48 09:28:00,16 08:59,68 32 200 232 232
25 47 D'UBALDI L. 0 10:06:58,94 10:15:56,43 08:57,49 251 251 251
26 6 PRIETTI M. 0 09:22:00,05 09:31:00,73 09:00,68 68 200 268 268
27 9 PEROTTI L. 1 09:25:00,49 09:33:56,76 08:56,27 373 373 373
28 49 D'ASCENZIO S. 0 10:08:59,47 10:17:55,65 08:56,18 382 382 382
29 13 VALERI  M. 2 09:29:59,94 09:38:55,78 08:55,84 416 416 416
30 43 D'ANTONIO F. 0 10:03:01,49 10:12:07,53 09:06,04 604 604 604
31 45 CORSI F. 0 10:05:01,11 10:14:07,32 09:06,21 621 621 621
32 34 TONI M. 2 09:53:00,24 10:01:53,07 08:52,83 717 717 717
33 40 NASCIMBENI G. 0 09:59:01,05 10:07:52,42 08:51,37 863 863 863
34 10 MARCATELLI G. 1 09:25:59,88 09:34:51,21 08:51,33 867 867 867
35 27 PACCONI M. 2 09:45:00,27 09:53:50,76 08:50,49 951 951 951
36 2 SERAFINI P. 0 09:18:00,11 09:26:41,97 08:41,86 1814 50 1864 1864
37 42 D'AQUILIO G. 0 10:01:59,92 10:11:23,12 09:23,20 2320 2320 2320
38 4 MONTEMARI V. 1 09:20:00,45 09:28:14,68 08:14,23 4577 4577 4577
39 41 GIRALDI F. 0 10:00:57,62 10:10:45,11 09:47,49 4749 4749 4749
40 38 GOFIERI E. 0 09:57:01,27 10:05:11,21 08:09,94 5006 5006 5006
41 48 FABI M. 0 10:08:08,48 10:16:12,16 08:03,68 5632 5632 5632
42 44 ZACCAGNINI M. 0 10:04:00,58 10:13:58,62 09:58,04 5804 100 5904 5904

Equipaggi senza tempo in questa prova:    8,  29,  36,  37,  39,

PA8 - Roccalvecce T. IMPOSTO

09:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.
1 13 VALERI  M. 2 10:39:00,00 10:39:00,00 00:00,00 0 0 0
2 3 FRATONI P. 2 10:28:00,00 10:28:00,03 00:00,03 3 3 3
2 31 SOLDANI M. 2 10:59:00,00 10:58:59,97 00:00,03 3 3 3
2 41 GIRALDI F. 0 11:10:00,00 11:10:00,03 00:00,03 3 3 3
5 5 BISTI A. 1 10:30:00,00 10:29:59,96 00:00,04 4 4 4
5 33 ACQUAFRESCA B. 1 11:01:00,00 11:01:00,04 00:00,04 4 4 4
7 18 VATTERONI G. 1 10:44:00,00 10:43:59,95 00:00,05 5 5 5
8 21 TOMASSINI M. 2 10:48:00,00 10:47:59,94 00:00,06 6 6 6
9 11 TORREGGIANI F. 2 10:37:00,00 10:37:00,08 00:00,08 8 8 8
9 32 ACQUAFRESCA U. 1 11:00:00,00 11:00:00,08 00:00,08 8 8 8

11 17 SBRANA F. 1 10:43:00,00 10:42:59,91 00:00,09 9 9 9
11 40 NASCIMBENI G. 0 11:08:00,00 11:08:00,09 00:00,09 9 9 9
13 25 SEVERI A. 2 10:52:00,00 10:52:00,11 00:00,11 11 11 11
13 46 PUCCINI A. 0 11:15:00,00 11:15:00,11 00:00,11 11 11 11
15 7 ULISSE F. 1 10:32:00,00 10:32:00,12 00:00,12 12 12 12
15 10 MARCATELLI G. 1 10:35:00,00 10:35:00,12 00:00,12 12 12 12
15 12 CENCI M. 2 10:38:00,00 10:38:00,12 00:00,12 12 12 12
18 22 ZINGALI A. 2 10:49:00,00 10:49:00,14 00:00,14 14 14 14
18 44 ZACCAGNINI M. 0 11:13:00,00 11:13:00,14 00:00,14 14 14 14
20 16 CACCAMISI F. 1 10:42:00,00 10:42:00,15 00:00,15 15 15 15
20 30 D'ALESSIO M. 2 10:57:00,00 10:56:59,85 00:00,15 15 15 15
22 6 PRIETTI M. 0 10:31:00,00 10:30:59,82 00:00,18 18 18 18
22 27 PACCONI M. 2 10:54:00,00 10:54:00,18 00:00,18 18 18 18
24 15 CACCAMISI A. 1 10:41:00,00 10:41:00,19 00:00,19 19 19 19
24 19 MARINO L. 2 10:45:00,00 10:44:59,81 00:00,19 19 19 19
26 24 BATTIATO M. 2 10:51:00,00 10:50:59,80 00:00,20 20 20 20
27 28 DI CLEMENTI  R. 1 10:55:00,00 10:54:59,75 00:00,25 25 25 25
28 14 ANGIOLINI A. 2 10:40:00,00 10:40:00,29 00:00,29 29 29 29
29 23 DI MAURO G. 2 10:50:00,00 10:50:00,34 00:00,34 34 34 34
30 43 D'ANTONIO F. 0 11:12:00,00 11:12:00,37 00:00,37 37 37 37
31 4 MONTEMARI V. 1 10:29:00,00 10:28:59,62 00:00,38 38 38 38
32 42 D'AQUILIO G. 0 11:11:00,00 11:10:59,60 00:00,40 40 40 40
33 47 D'UBALDI L. 0 11:16:00,00 11:16:00,43 00:00,43 43 43 43
34 26 FISCHI C. 2 10:53:00,00 10:53:00,49 00:00,49 49 49 49
35 9 PEROTTI L. 1 10:34:00,00 10:34:00,50 00:00,50 50 50 50
36 34 TONI M. 2 11:02:00,00 11:01:59,47 00:00,53 53 53 53
37 20 BIAGI  V. 1 10:46:00,00 10:46:00,55 00:00,55 55 55 55
38 49 D'ASCENZIO S. 0 11:18:00,00 11:17:59,20 00:00,80 80 80 80
39 45 CORSI F. 0 11:14:00,00 11:14:01,04 00:01,04 104 104 104
40 48 FABI M. 0 11:17:00,00 11:17:01,15 00:01,15 115 115 115
41 38 GOFIERI E. 0 11:06:00,00 11:05:58,39 00:01,61 161 161 161
42 2 SERAFINI P. 0 10:27:00,00 10:27:10,12 00:10,12 1012 1012 1012

Equipaggi senza tempo in questa prova:    8,  29,  36,  37,  39,

CO7 - Lubriano T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

###
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 12 CENCI M. 2 10:38:00,12 10:38:05,12 00:05,00 0 0 0
2 7 ULISSE F. 1 10:32:00,12 10:32:05,11 00:04,99 1 1 1
2 14 ANGIOLINI A. 2 10:40:00,29 10:40:05,30 00:05,01 1 1 1
4 5 BISTI A. 1 10:29:59,96 10:30:04,94 00:04,98 2 2 2
4 13 VALERI  M. 2 10:39:00,00 10:39:04,98 00:04,98 2 2 2
4 33 ACQUAFRESCA B. 1 11:01:00,04 11:01:05,02 00:04,98 2 2 2
7 9 PEROTTI L. 1 10:34:00,50 10:34:05,53 00:05,03 3 3 3
8 21 TOMASSINI M. 2 10:47:59,94 10:48:04,89 00:04,95 5 5 5
9 11 TORREGGIANI F. 2 10:37:00,08 10:37:05,14 00:05,06 6 6 6
9 15 CACCAMISI A. 1 10:41:00,19 10:41:05,25 00:05,06 6 6 6

11 17 SBRANA F. 1 10:42:59,91 10:43:04,99 00:05,08 8 8 8
12 27 PACCONI M. 2 10:54:00,18 10:54:05,27 00:05,09 9 9 9
13 20 BIAGI  V. 1 10:46:00,55 10:46:05,45 00:04,90 10 10 10
14 22 ZINGALI A. 2 10:49:00,14 10:49:05,02 00:04,88 12 12 12
14 43 D'ANTONIO F. 0 11:12:00,37 11:12:05,49 00:05,12 12 12 12
16 28 DI CLEMENTI  R. 1 10:54:59,75 10:55:04,88 00:05,13 13 13 13
17 42 D'AQUILIO G. 0 11:10:59,60 11:11:04,76 00:05,16 16 16 16
18 23 DI MAURO G. 2 10:50:00,34 10:50:05,51 00:05,17 17 17 17
19 10 MARCATELLI G. 1 10:35:00,12 10:35:05,31 00:05,19 19 19 19
20 25 SEVERI A. 2 10:52:00,11 10:52:05,32 00:05,21 21 21 21
21 32 ACQUAFRESCA U. 1 11:00:00,08 11:00:05,31 00:05,23 23 23 23
22 41 GIRALDI F. 0 11:10:00,03 11:10:05,30 00:05,27 27 27 27
23 30 D'ALESSIO M. 2 10:56:59,85 10:57:05,13 00:05,28 28 28 28
24 3 FRATONI P. 2 10:28:00,03 10:28:05,33 00:05,30 30 30 30
24 18 VATTERONI G. 1 10:43:59,95 10:44:05,25 00:05,30 30 30 30
26 46 PUCCINI A. 0 11:15:00,11 11:15:05,44 00:05,33 33 33 33
27 4 MONTEMARI V. 1 10:28:59,62 10:29:04,97 00:05,35 35 35 35
27 26 FISCHI C. 2 10:53:00,49 10:53:05,14 00:04,65 35 35 35
29 16 CACCAMISI F. 1 10:42:00,15 10:42:05,56 00:05,41 41 41 41
30 6 PRIETTI M. 0 10:30:59,82 10:31:05,29 00:05,47 47 47 47
31 44 ZACCAGNINI M. 0 11:13:00,14 11:13:05,65 00:05,51 51 51 51
32 19 MARINO L. 2 10:44:59,81 10:45:05,33 00:05,52 52 52 52
33 45 CORSI F. 0 11:14:01,04 11:14:06,71 00:05,67 67 67 67
34 31 SOLDANI M. 2 10:58:59,97 10:59:05,68 00:05,71 71 71 71
35 24 BATTIATO M. 2 10:50:59,80 10:51:05,63 00:05,83 83 83 83
36 47 D'UBALDI L. 0 11:16:00,43 11:16:04,58 00:04,15 85 85 85
37 49 D'ASCENZIO S. 0 11:17:59,20 11:18:05,08 00:05,88 88 88 88
38 34 TONI M. 2 11:01:59,47 11:02:05,41 00:05,94 94 94 94
39 48 FABI M. 0 11:17:01,15 11:17:07,48 00:06,33 133 133 133
40 2 SERAFINI P. 0 10:27:10,12 10:27:13,75 00:03,63 137 137 137
41 40 NASCIMBENI G. 0 11:08:00,09 11:08:06,56 00:06,47 147 147 147
42 38 GOFIERI E. 0 11:05:58,39 11:06:05,77 00:07,38 238 238 238

Equipaggi senza tempo in questa prova:    8,  29,  36,  37,  39,

PA9 - Lubriano T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

###
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 VATTERONI G. 1 10:44:05,25 10:44:15,24 00:09,99 1 1 0
2 4 MONTEMARI V. 1 10:29:04,97 10:29:14,99 00:10,02 2 2 1
2 20 BIAGI  V. 1 10:46:05,45 10:46:15,47 00:10,02 2 2 1
4 13 VALERI  M. 2 10:39:04,98 10:39:15,01 00:10,03 3 3 2
5 30 D'ALESSIO M. 2 10:57:05,13 10:57:15,17 00:10,04 4 4 3
6 10 MARCATELLI G. 1 10:35:05,31 10:35:15,26 00:09,95 5 5 4
6 11 TORREGGIANI F. 2 10:37:05,14 10:37:15,19 00:10,05 5 5 4
8 6 PRIETTI M. 0 10:31:05,29 10:31:15,23 00:09,94 6 6 5
8 14 ANGIOLINI A. 2 10:40:05,30 10:40:15,24 00:09,94 6 6 5

10 15 CACCAMISI A. 1 10:41:05,25 10:41:15,33 00:10,08 8 8 7
10 32 ACQUAFRESCA U. 1 11:00:05,31 11:00:15,39 00:10,08 8 8 7
12 27 PACCONI M. 2 10:54:05,27 10:54:15,36 00:10,09 9 9 8
13 22 ZINGALI A. 2 10:49:05,02 10:49:15,12 00:10,10 10 10 9
13 44 ZACCAGNINI M. 0 11:13:05,65 11:13:15,75 00:10,10 10 10 9
15 17 SBRANA F. 1 10:43:04,99 10:43:15,11 00:10,12 12 12 11
16 5 BISTI A. 1 10:30:04,94 10:30:15,07 00:10,13 13 13 12
16 23 DI MAURO G. 2 10:50:05,51 10:50:15,38 00:09,87 13 13 12
16 28 DI CLEMENTI  R. 1 10:55:04,88 10:55:15,01 00:10,13 13 13 12
19 33 ACQUAFRESCA B. 1 11:01:05,02 11:01:15,22 00:10,20 20 20 19
19 43 D'ANTONIO F. 0 11:12:05,49 11:12:15,29 00:09,80 20 20 19
21 12 CENCI M. 2 10:38:05,12 10:38:15,33 00:10,21 21 21 20
21 47 D'UBALDI L. 0 11:16:04,58 11:16:14,37 00:09,79 21 21 20
23 19 MARINO L. 2 10:45:05,33 10:45:15,11 00:09,78 22 22 21
23 45 CORSI F. 0 11:14:06,71 11:14:16,93 00:10,22 22 22 21
25 7 ULISSE F. 1 10:32:05,11 10:32:14,88 00:09,77 23 23 22
26 24 BATTIATO M. 2 10:51:05,63 10:51:15,30 00:09,67 33 33 32
27 9 PEROTTI L. 1 10:34:05,53 10:34:15,17 00:09,64 36 36 35
28 21 TOMASSINI M. 2 10:48:04,89 10:48:14,46 00:09,57 43 43 42
29 16 CACCAMISI F. 1 10:42:05,56 10:42:15,12 00:09,56 44 44 43
29 34 TONI M. 2 11:02:05,41 11:02:15,85 00:10,44 44 44 43
31 26 FISCHI C. 2 10:53:05,14 10:53:15,62 00:10,48 48 48 47
32 46 PUCCINI A. 0 11:15:05,44 11:15:14,95 00:09,51 49 49 48
33 3 FRATONI P. 2 10:28:05,33 10:28:15,84 00:10,51 51 51 50
34 25 SEVERI A. 2 10:52:05,32 10:52:14,80 00:09,48 52 52 51
35 38 GOFIERI E. 0 11:06:05,77 11:06:15,24 00:09,47 53 53 52
36 42 D'AQUILIO G. 0 11:11:04,76 11:11:15,32 00:10,56 56 56 55
37 31 SOLDANI M. 2 10:59:05,68 10:59:15,08 00:09,40 60 60 59
38 40 NASCIMBENI G. 0 11:08:06,56 11:08:15,83 00:09,27 73 73 72
38 41 GIRALDI F. 0 11:10:05,30 11:10:16,03 00:10,73 73 73 72
40 2 SERAFINI P. 0 10:27:13,75 10:27:22,16 00:08,41 159 159 158
41 48 FABI M. 0 11:17:07,48 11:17:15,48 00:08,00 200 200 199
42 49 D'ASCENZIO S. 0 11:18:05,08 11:18:17,12 00:12,04 204 204 203

Equipaggi senza tempo in questa prova:    8,  29,  36,  37,  39,

PA10 - Lubriano T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.
1 30 D'ALESSIO M. 2 12:28:00,00 12:28:00,00 00:00,00 0 0 0
2 18 VATTERONI G. 1 12:15:00,00 12:14:59,99 00:00,01 1 1 1
3 5 BISTI A. 1 12:01:00,00 12:00:59,98 00:00,02 2 2 2
3 43 D'ANTONIO F. 0 12:43:00,00 12:43:00,02 00:00,02 2 2 2
5 42 D'AQUILIO G. 0 12:42:00,00 12:42:00,03 00:00,03 3 3 3
6 6 PRIETTI M. 0 12:02:00,00 12:02:00,05 00:00,05 5 5 5
7 33 ACQUAFRESCA B. 1 12:32:00,00 12:32:00,07 00:00,07 7 7 7
8 17 SBRANA F. 1 12:14:00,00 12:13:59,90 00:00,10 10 10 10
8 21 TOMASSINI M. 2 12:19:00,00 12:19:00,10 00:00,10 10 10 10

10 28 DI CLEMENTI  R. 1 12:26:00,00 12:26:00,13 00:00,13 13 13 13
11 7 ULISSE F. 1 12:03:00,00 12:02:59,85 00:00,15 15 15 15
11 13 VALERI  M. 2 12:10:00,00 12:09:59,85 00:00,15 15 15 15
11 34 TONI M. 2 12:33:00,00 12:33:00,15 00:00,15 15 15 15
14 3 FRATONI P. 2 11:59:00,00 11:59:00,17 00:00,17 17 17 17
14 32 ACQUAFRESCA U. 1 12:31:00,00 12:31:00,17 00:00,17 17 17 17
16 26 FISCHI C. 2 12:24:00,00 12:23:59,81 00:00,19 19 19 19
17 15 CACCAMISI A. 1 12:12:00,00 12:12:00,21 00:00,21 21 21 21
17 20 BIAGI  V. 1 12:17:00,00 12:17:00,21 00:00,21 21 21 21
19 2 SERAFINI P. 0 11:58:00,00 11:58:00,24 00:00,24 24 24 24
20 24 BATTIATO M. 2 12:22:00,00 12:22:00,25 00:00,25 25 25 25
21 19 MARINO L. 2 12:16:00,00 12:16:00,29 00:00,29 29 29 29
21 27 PACCONI M. 2 12:25:00,00 12:25:00,29 00:00,29 29 29 29
21 46 PUCCINI A. 0 12:46:00,00 12:45:59,71 00:00,29 29 29 29
24 9 PEROTTI L. 1 12:05:00,00 12:05:00,38 00:00,38 38 38 38
25 16 CACCAMISI F. 1 12:13:00,00 12:13:00,39 00:00,39 39 39 39
26 31 SOLDANI M. 2 12:30:00,00 12:29:59,60 00:00,40 40 40 40
27 23 DI MAURO G. 2 12:21:00,00 12:21:00,45 00:00,45 45 45 45
28 38 GOFIERI E. 0 12:37:00,00 12:37:00,48 00:00,48 48 48 48
29 22 ZINGALI A. 2 12:20:00,00 12:20:00,57 00:00,57 57 57 57
29 44 ZACCAGNINI M. 0 12:44:00,00 12:44:00,57 00:00,57 57 57 57
31 14 ANGIOLINI A. 2 12:11:00,00 12:11:00,58 00:00,58 58 58 58
32 4 MONTEMARI V. 1 12:00:00,00 12:00:00,65 00:00,65 65 65 65
32 10 MARCATELLI G. 1 12:06:00,00 12:06:00,65 00:00,65 65 65 65
34 25 SEVERI A. 2 12:23:00,00 12:23:00,80 00:00,80 80 80 80
35 41 GIRALDI F. 0 12:41:00,00 12:40:59,04 00:00,96 96 96 96
36 11 TORREGGIANI F. 2 12:18:00,00 12:18:00,08 00:00,08 8 100 108 108
37 49 D'ASCENZIO S. 0 12:50:00,00 12:50:00,15 00:00,15 15 100 115 115
38 47 D'UBALDI L. 0 12:47:00,00 12:46:58,42 00:01,58 158 158 158
39 40 NASCIMBENI G. 0 12:39:00,00 12:39:01,68 00:01,68 168 168 168
40 45 CORSI F. 0 12:45:00,00 12:45:02,16 00:02,16 216 216 216
41 12 CENCI M. 2 12:09:00,00 12:08:59,76 00:00,24 24 500 524 524
42 48 FABI M. 0 12:48:00,00 12:47:40,01 00:19,99 1999 1999 1999

Equipaggi senza tempo in questa prova:    8,  29,  36,  37,  39,

CO8 - Capodimonte 1 T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

###
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 27 PACCONI M. 2 12:25:00,29 12:25:05,29 00:05,00 0 0 0
1 34 TONI M. 2 12:33:00,15 12:33:05,15 00:05,00 0 0 0
3 13 VALERI  M. 2 12:09:59,85 12:10:04,87 00:05,02 2 2 2
4 5 BISTI A. 1 12:00:59,98 12:01:04,92 00:04,94 6 6 6
4 33 ACQUAFRESCA B. 1 12:32:00,07 12:32:05,13 00:05,06 6 6 6
4 41 GIRALDI F. 0 12:40:59,04 12:41:04,10 00:05,06 6 6 6
7 32 ACQUAFRESCA U. 1 12:31:00,17 12:31:05,24 00:05,07 7 7 7
8 10 MARCATELLI G. 1 12:06:00,65 12:06:05,73 00:05,08 8 8 8
9 23 DI MAURO G. 2 12:21:00,45 12:21:05,33 00:04,88 12 12 12
9 28 DI CLEMENTI  R. 1 12:26:00,13 12:26:05,01 00:04,88 12 12 12

11 30 D'ALESSIO M. 2 12:28:00,00 12:28:04,87 00:04,87 13 13 13
12 15 CACCAMISI A. 1 12:12:00,21 12:12:05,07 00:04,86 14 14 14
12 24 BATTIATO M. 2 12:22:00,25 12:22:05,39 00:05,14 14 14 14
14 2 SERAFINI P. 0 11:58:00,24 11:58:05,09 00:04,85 15 15 15
14 14 ANGIOLINI A. 2 12:11:00,58 12:11:05,43 00:04,85 15 15 15
16 11 TORREGGIANI F. 2 12:18:00,08 12:18:05,24 00:05,16 16 16 16
17 4 MONTEMARI V. 1 12:00:00,65 12:00:05,48 00:04,83 17 17 17
17 43 D'ANTONIO F. 0 12:43:00,02 12:43:05,19 00:05,17 17 17 17
17 44 ZACCAGNINI M. 0 12:44:00,57 12:44:05,74 00:05,17 17 17 17
20 7 ULISSE F. 1 12:02:59,85 12:03:05,04 00:05,19 19 19 19
21 20 BIAGI  V. 1 12:17:00,21 12:17:05,41 00:05,20 20 20 20
21 21 TOMASSINI M. 2 12:19:00,10 12:19:04,90 00:04,80 20 20 20
23 16 CACCAMISI F. 1 12:13:00,39 12:13:05,17 00:04,78 22 22 22
23 19 MARINO L. 2 12:16:00,29 12:16:05,51 00:05,22 22 22 22
25 25 SEVERI A. 2 12:23:00,80 12:23:05,57 00:04,77 23 23 23
25 38 GOFIERI E. 0 12:37:00,48 12:37:05,71 00:05,23 23 23 23
27 18 VATTERONI G. 1 12:14:59,99 12:15:05,23 00:05,24 24 24 24
28 12 CENCI M. 2 12:08:59,76 12:09:05,01 00:05,25 25 25 25
29 9 PEROTTI L. 1 12:05:00,38 12:05:05,64 00:05,26 26 26 26
30 6 PRIETTI M. 0 12:02:00,05 12:02:05,32 00:05,27 27 27 27
30 49 D'ASCENZIO S. 0 12:50:00,15 12:50:05,42 00:05,27 27 27 27
32 3 FRATONI P. 2 11:59:00,17 11:59:05,49 00:05,32 32 32 32
33 26 FISCHI C. 2 12:23:59,81 12:24:05,14 00:05,33 33 33 33
34 42 D'AQUILIO G. 0 12:42:00,03 12:42:05,37 00:05,34 34 34 34
35 17 SBRANA F. 1 12:13:59,90 12:14:05,47 00:05,57 57 57 57
36 22 ZINGALI A. 2 12:20:00,57 12:20:04,96 00:04,39 61 61 61
37 31 SOLDANI M. 2 12:29:59,60 12:30:05,31 00:05,71 71 71 71
38 48 FABI M. 0 12:47:40,01 12:47:44,25 00:04,24 76 76 76
39 45 CORSI F. 0 12:45:02,16 12:45:06,23 00:04,07 93 93 93
40 46 PUCCINI A. 0 12:45:59,71 12:46:05,73 00:06,02 102 102 102
41 40 NASCIMBENI G. 0 12:39:01,68 12:39:05,64 00:03,96 104 104 104
42 47 D'UBALDI L. 0 12:46:58,42 12:47:05,87 00:07,45 245 245 245

Equipaggi senza tempo in questa prova:    8,  29,  36,  37,  39,

PA11 - Capodimonte 1 T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

###
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 33 ACQUAFRESCA B. 1 12:32:05,13 12:32:25,14 00:20,01 1 1 0
2 16 CACCAMISI F. 1 12:13:05,17 12:13:25,15 00:19,98 2 2 1
2 38 GOFIERI E. 0 12:37:05,71 12:37:25,73 00:20,02 2 2 1
4 21 TOMASSINI M. 2 12:19:04,90 12:19:24,94 00:20,04 4 4 3
5 7 ULISSE F. 1 12:03:05,04 12:03:24,98 00:19,94 6 6 5
6 31 SOLDANI M. 2 12:30:05,31 12:30:25,23 00:19,92 8 8 7
7 5 BISTI A. 1 12:01:04,92 12:01:25,02 00:20,10 10 10 9
7 13 VALERI  M. 2 12:10:04,87 12:10:24,97 00:20,10 10 10 9
7 19 MARINO L. 2 12:16:05,51 12:16:25,41 00:19,90 10 10 9

10 12 CENCI M. 2 12:09:05,01 12:09:25,12 00:20,11 11 11 10
11 11 TORREGGIANI F. 2 12:18:05,24 12:18:25,36 00:20,12 12 12 11
11 14 ANGIOLINI A. 2 12:11:05,43 12:11:25,31 00:19,88 12 12 11
13 2 SERAFINI P. 0 11:58:05,09 11:58:25,22 00:20,13 13 13 12
13 28 DI CLEMENTI  R. 1 12:26:05,01 12:26:24,88 00:19,87 13 13 12
15 32 ACQUAFRESCA U. 1 12:31:05,24 12:31:25,41 00:20,17 17 17 16
16 44 ZACCAGNINI M. 0 12:44:05,74 12:44:25,55 00:19,81 19 19 18
17 23 DI MAURO G. 2 12:21:05,33 12:21:25,53 00:20,20 20 20 19
18 20 BIAGI  V. 1 12:17:05,41 12:17:25,19 00:19,78 22 22 21
19 41 GIRALDI F. 0 12:41:04,10 12:41:23,87 00:19,77 23 23 22
20 6 PRIETTI M. 0 12:02:05,32 12:02:25,08 00:19,76 24 24 23
21 18 VATTERONI G. 1 12:15:05,23 12:15:25,48 00:20,25 25 25 24
22 30 D'ALESSIO M. 2 12:28:04,87 12:28:25,17 00:20,30 30 30 29
23 26 FISCHI C. 2 12:24:05,14 12:24:24,80 00:19,66 34 34 33
24 15 CACCAMISI A. 1 12:12:05,07 12:12:25,42 00:20,35 35 35 34
24 48 FABI M. 0 12:47:44,25 12:48:03,90 00:19,65 35 35 34
26 40 NASCIMBENI G. 0 12:39:05,64 12:39:26,00 00:20,36 36 36 35
27 25 SEVERI A. 2 12:23:05,57 12:23:25,18 00:19,61 39 39 38
28 9 PEROTTI L. 1 12:05:05,64 12:05:25,23 00:19,59 41 41 40
28 17 SBRANA F. 1 12:14:05,47 12:14:25,06 00:19,59 41 41 40
30 46 PUCCINI A. 0 12:46:05,73 12:46:25,26 00:19,53 47 47 46
31 10 MARCATELLI G. 1 12:06:05,73 12:06:25,25 00:19,52 48 48 47
32 27 PACCONI M. 2 12:25:05,29 12:25:24,79 00:19,50 50 50 49
33 47 D'UBALDI L. 0 12:47:05,87 12:47:26,39 00:20,52 52 52 51
34 43 D'ANTONIO F. 0 12:43:05,19 12:43:24,63 00:19,44 56 56 55
35 45 CORSI F. 0 12:45:06,23 12:45:25,62 00:19,39 61 61 60
36 4 MONTEMARI V. 1 12:00:05,48 12:00:24,67 00:19,19 81 81 80
37 3 FRATONI P. 2 11:59:05,49 11:59:26,40 00:20,91 91 91 90
38 22 ZINGALI A. 2 12:20:04,96 12:20:25,94 00:20,98 98 98 97
39 42 D'AQUILIO G. 0 12:42:05,37 12:42:26,40 00:21,03 103 103 102
40 34 TONI M. 2 12:33:05,15 12:33:26,68 00:21,53 153 153 152
41 24 BATTIATO M. 2 12:22:05,39 12:22:21,85 00:16,46 354 354 353
42 49 D'ASCENZIO S. 0 12:50:05,42 12:50:44,54 00:39,12 1912 1912 1911

Equipaggi senza tempo in questa prova:    8,  29,  36,  37,  39,

PA12 - Capodimonte 1 T. IMPOSTO

00:20,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

###
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 28 DI CLEMENTI  R. 1 12:26:24,88 12:26:29,91 00:05,03 3 3 0
2 14 ANGIOLINI A. 2 12:11:25,31 12:11:30,27 00:04,96 4 4 1
3 16 CACCAMISI F. 1 12:13:25,15 12:13:30,10 00:04,95 5 5 2
4 9 PEROTTI L. 1 12:05:25,23 12:05:30,29 00:05,06 6 6 3
5 25 SEVERI A. 2 12:23:25,18 12:23:30,26 00:05,08 8 8 5
6 5 BISTI A. 1 12:01:25,02 12:01:29,92 00:04,90 10 10 7
6 12 CENCI M. 2 12:09:25,12 12:09:30,22 00:05,10 10 10 7
6 17 SBRANA F. 1 12:14:25,06 12:14:29,96 00:04,90 10 10 7
6 46 PUCCINI A. 0 12:46:25,26 12:46:30,36 00:05,10 10 10 7

10 33 ACQUAFRESCA B. 1 12:32:25,14 12:32:30,25 00:05,11 11 11 8
10 44 ZACCAGNINI M. 0 12:44:25,55 12:44:30,66 00:05,11 11 11 8
12 6 PRIETTI M. 0 12:02:25,08 12:02:29,95 00:04,87 13 13 10
12 11 TORREGGIANI F. 2 12:18:25,36 12:18:30,49 00:05,13 13 13 10
12 24 BATTIATO M. 2 12:22:21,85 12:22:26,72 00:04,87 13 13 10
15 13 VALERI  M. 2 12:10:24,97 12:10:29,83 00:04,86 14 14 11
16 15 CACCAMISI A. 1 12:12:25,42 12:12:30,26 00:04,84 16 16 13
16 27 PACCONI M. 2 12:25:24,79 12:25:29,63 00:04,84 16 16 13
16 49 D'ASCENZIO S. 0 12:50:44,54 12:50:49,38 00:04,84 16 16 13
19 7 ULISSE F. 1 12:03:24,98 12:03:29,81 00:04,83 17 17 14
20 21 TOMASSINI M. 2 12:19:24,94 12:19:30,12 00:05,18 18 18 15
21 31 SOLDANI M. 2 12:30:25,23 12:30:30,45 00:05,22 22 22 19
22 2 SERAFINI P. 0 11:58:25,22 11:58:29,99 00:04,77 23 23 20
23 43 D'ANTONIO F. 0 12:43:24,63 12:43:29,39 00:04,76 24 24 21
24 32 ACQUAFRESCA U. 1 12:31:25,41 12:31:30,15 00:04,74 26 26 23
25 20 BIAGI  V. 1 12:17:25,19 12:17:30,48 00:05,29 29 29 26
26 30 D'ALESSIO M. 2 12:28:25,17 12:28:29,87 00:04,70 30 30 27
27 18 VATTERONI G. 1 12:15:25,48 12:15:30,17 00:04,69 31 31 28
27 19 MARINO L. 2 12:16:25,41 12:16:30,10 00:04,69 31 31 28
29 10 MARCATELLI G. 1 12:06:25,25 12:06:30,57 00:05,32 32 32 29
30 23 DI MAURO G. 2 12:21:25,53 12:21:30,20 00:04,67 33 33 30
30 41 GIRALDI F. 0 12:41:23,87 12:41:28,54 00:04,67 33 33 30
32 3 FRATONI P. 2 11:59:26,40 11:59:31,03 00:04,63 37 37 34
32 22 ZINGALI A. 2 12:20:25,94 12:20:30,57 00:04,63 37 37 34
34 26 FISCHI C. 2 12:24:24,80 12:24:30,19 00:05,39 39 39 36
35 4 MONTEMARI V. 1 12:00:24,67 12:00:30,12 00:05,45 45 45 42
36 34 TONI M. 2 12:33:26,68 12:33:31,18 00:04,50 50 50 47
37 40 NASCIMBENI G. 0 12:39:26,00 12:39:30,24 00:04,24 76 76 73
38 42 D'AQUILIO G. 0 12:42:26,40 12:42:30,29 00:03,89 111 111 108
39 38 GOFIERI E. 0 12:37:25,73 12:37:29,54 00:03,81 119 119 116
40 48 FABI M. 0 12:48:03,90 12:48:07,41 00:03,51 149 149 146
41 45 CORSI F. 0 12:45:25,62 12:45:28,12 00:02,50 250 250 247
42 47 D'UBALDI L. 0 12:47:26,39 12:47:28,57 00:02,18 282 282 279

Equipaggi senza tempo in questa prova:    8,  29,  36,  37,  39,

PA13 - Capodimonte 1 T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.
1 21 TOMASSINI M. 2 13:53:00,00 13:53:00,01 00:00,01 1 1 0
2 28 DI CLEMENTI  R. 1 14:00:00,00 14:00:00,02 00:00,02 2 2 1
3 45 CORSI F. 0 14:24:00,00 14:24:00,04 00:00,04 4 4 3
4 25 SEVERI A. 2 13:57:00,00 13:57:00,05 00:00,05 5 5 4
4 30 D'ALESSIO M. 2 14:02:00,00 14:02:00,05 00:00,05 5 5 4
6 12 CENCI M. 2 13:43:00,00 13:42:59,94 00:00,06 6 6 5
6 17 SBRANA F. 1 13:48:00,00 13:48:00,06 00:00,06 6 6 5
8 20 BIAGI  V. 1 13:51:00,00 13:51:00,07 00:00,07 7 7 6
9 2 SERAFINI P. 0 13:32:00,00 13:32:00,08 00:00,08 8 8 7
9 27 PACCONI M. 2 13:59:00,00 13:58:59,92 00:00,08 8 8 7

11 6 PRIETTI M. 0 13:36:00,00 13:36:00,09 00:00,09 9 9 8
11 31 SOLDANI M. 2 14:04:00,00 14:04:00,09 00:00,09 9 9 8
13 13 VALERI  M. 2 13:44:00,00 13:43:59,90 00:00,10 10 10 9
13 16 CACCAMISI F. 1 13:47:00,00 13:47:00,10 00:00,10 10 10 9
15 22 ZINGALI A. 2 13:54:00,00 13:54:00,14 00:00,14 14 14 13
15 46 PUCCINI A. 0 14:27:00,00 14:26:59,86 00:00,14 14 14 13
17 11 TORREGGIANI F. 2 13:42:00,00 13:41:59,84 00:00,16 16 16 15
18 7 ULISSE F. 1 13:37:00,00 13:37:00,17 00:00,17 17 17 16
18 40 NASCIMBENI G. 0 14:13:00,00 14:13:00,17 00:00,17 17 17 16
20 23 DI MAURO G. 2 13:55:00,00 13:55:00,21 00:00,21 21 21 20
21 34 TONI M. 2 14:07:00,00 14:06:59,77 00:00,23 23 23 22
22 4 MONTEMARI V. 1 13:34:00,00 13:34:00,28 00:00,28 28 28 27
23 18 VATTERONI G. 1 13:49:00,00 13:48:59,70 00:00,30 30 30 29
24 19 MARINO L. 2 13:50:00,00 13:50:00,31 00:00,31 31 31 30
24 33 ACQUAFRESCA B. 1 14:06:00,00 14:06:00,31 00:00,31 31 31 30
26 14 ANGIOLINI A. 2 13:45:00,00 13:45:00,33 00:00,33 33 33 32
27 5 BISTI A. 1 13:35:00,00 13:34:59,63 00:00,37 37 37 36
28 9 PEROTTI L. 1 13:39:00,00 13:39:00,38 00:00,38 38 38 37
28 44 ZACCAGNINI M. 0 14:18:00,00 14:17:59,62 00:00,38 38 38 37
30 15 CACCAMISI A. 1 13:46:00,00 13:46:00,40 00:00,40 40 40 39
31 3 FRATONI P. 2 13:33:00,00 13:33:00,43 00:00,43 43 43 42
32 10 MARCATELLI G. 1 13:40:00,00 13:39:59,54 00:00,46 46 46 45
33 24 BATTIATO M. 2 13:56:00,00 13:56:00,48 00:00,48 48 48 47
34 43 D'ANTONIO F. 0 14:17:00,00 14:16:59,41 00:00,59 59 59 58
35 26 FISCHI C. 2 13:58:00,00 13:58:00,61 00:00,61 61 61 60
35 42 D'AQUILIO G. 0 14:16:00,00 14:15:59,39 00:00,61 61 61 60
37 41 GIRALDI F. 0 14:15:00,00 14:14:59,11 00:00,89 89 89 88
38 49 D'ASCENZIO S. 0 14:32:00,00 14:31:59,09 00:00,91 91 91 90
39 38 GOFIERI E. 0 14:11:00,00 14:10:58,93 00:01,07 107 107 106
40 47 D'UBALDI L. 0 14:28:00,00 14:27:57,74 00:02,26 226 226 225
41 32 ACQUAFRESCA U. 1 14:05:00,00 14:04:50,28 00:09,72 972 972 971
42 48 FABI M. 0 14:29:00,00 14:28:34,19 00:25,81 2581 2581 2580

Equipaggi senza tempo in questa prova:    8,  29,  36,  37,  39,

CO9 - Capodimonte 2 T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

###
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 32 ACQUAFRESCA U. 1 14:04:50,28 14:05:20,27 00:29,99 1 1 0
2 6 PRIETTI M. 0 13:36:00,09 13:36:30,04 00:29,95 5 5 4
2 43 D'ANTONIO F. 0 14:16:59,41 14:17:29,36 00:29,95 5 5 4
4 23 DI MAURO G. 2 13:55:00,21 13:55:30,27 00:30,06 6 6 5
4 26 FISCHI C. 2 13:58:00,61 13:58:30,67 00:30,06 6 6 5
4 28 DI CLEMENTI  R. 1 14:00:00,02 14:00:29,96 00:29,94 6 6 5
7 15 CACCAMISI A. 1 13:46:00,40 13:46:30,33 00:29,93 7 7 6
7 19 MARINO L. 2 13:50:00,31 13:50:30,24 00:29,93 7 7 6
9 30 D'ALESSIO M. 2 14:02:00,05 14:02:30,13 00:30,08 8 8 7

10 5 BISTI A. 1 13:34:59,63 13:35:29,72 00:30,09 9 9 8
11 27 PACCONI M. 2 13:58:59,92 13:59:30,02 00:30,10 10 10 9
11 42 D'AQUILIO G. 0 14:15:59,39 14:16:29,49 00:30,10 10 10 9
13 11 TORREGGIANI F. 2 13:41:59,84 13:42:29,95 00:30,11 11 11 10
14 21 TOMASSINI M. 2 13:53:00,01 13:53:29,89 00:29,88 12 12 11
15 9 PEROTTI L. 1 13:39:00,38 13:39:30,25 00:29,87 13 13 12
16 12 CENCI M. 2 13:42:59,94 13:43:29,78 00:29,84 16 16 15
16 13 VALERI  M. 2 13:43:59,90 13:44:30,06 00:30,16 16 16 15
16 17 SBRANA F. 1 13:48:00,06 13:48:30,22 00:30,16 16 16 15
19 7 ULISSE F. 1 13:37:00,17 13:37:30,00 00:29,83 17 17 16
20 33 ACQUAFRESCA B. 1 14:06:00,31 14:06:30,10 00:29,79 21 21 20
21 22 ZINGALI A. 2 13:54:00,14 13:54:30,38 00:30,24 24 24 23
22 24 BATTIATO M. 2 13:56:00,48 13:56:30,23 00:29,75 25 25 24
23 20 BIAGI  V. 1 13:51:00,07 13:51:29,80 00:29,73 27 27 26
23 25 SEVERI A. 2 13:57:00,05 13:57:30,32 00:30,27 27 27 26
25 16 CACCAMISI F. 1 13:47:00,10 13:47:30,43 00:30,33 33 33 32
26 10 MARCATELLI G. 1 13:39:59,54 13:40:29,98 00:30,44 44 44 43
27 44 ZACCAGNINI M. 0 14:17:59,62 14:18:30,13 00:30,51 51 51 50
28 41 GIRALDI F. 0 14:14:59,11 14:15:29,64 00:30,53 53 53 52
28 46 PUCCINI A. 0 14:26:59,86 14:27:30,39 00:30,53 53 53 52
30 2 SERAFINI P. 0 13:32:00,08 13:32:30,12 00:30,04 4 50 54 53
31 14 ANGIOLINI A. 2 13:45:00,33 13:45:29,67 00:29,34 66 66 65
31 34 TONI M. 2 14:06:59,77 14:07:30,33 00:30,56 56 10 66 65
33 31 SOLDANI M. 2 14:04:00,09 14:04:30,84 00:30,75 75 75 74
34 18 VATTERONI G. 1 13:48:59,70 13:49:30,63 00:30,93 93 93 92
35 4 MONTEMARI V. 1 13:34:00,28 13:34:29,16 00:28,88 112 112 111
36 3 FRATONI P. 2 13:33:00,43 13:33:31,75 00:31,32 132 132 131
37 38 GOFIERI E. 0 14:10:58,93 14:11:30,27 00:31,34 134 134 133
38 40 NASCIMBENI G. 0 14:13:00,17 14:13:32,66 00:32,49 249 249 248
39 48 FABI M. 0 14:28:34,19 14:29:00,63 00:26,44 356 356 355
40 47 D'UBALDI L. 0 14:27:57,74 14:28:31,40 00:33,66 366 366 365
41 49 D'ASCENZIO S. 0 14:31:59,09 14:32:33,04 00:33,95 395 100 495 494
42 45 CORSI F. 0 14:24:00,04 14:24:35,10 00:35,06 506 506 505

Equipaggi senza tempo in questa prova:    8,  29,  36,  37,  39,

PA14 - Capodimonte 2 T. IMPOSTO

00:30,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.
1 12 CENCI M. 2 14:43:00,00 14:42:59,98 00:00,02 2 2 0
1 18 VATTERONI G. 1 14:49:00,00 14:49:00,02 00:00,02 2 2 0
3 6 PRIETTI M. 0 14:36:00,00 14:36:00,03 00:00,03 3 3 1
3 30 D'ALESSIO M. 2 15:02:00,00 15:01:59,97 00:00,03 3 3 1
5 13 VALERI  M. 2 14:44:00,00 14:43:59,95 00:00,05 5 5 3
5 15 CACCAMISI A. 1 14:46:00,00 14:45:59,95 00:00,05 5 5 3
7 21 TOMASSINI M. 2 14:53:00,00 14:52:59,93 00:00,07 7 7 5
7 24 BATTIATO M. 2 14:56:00,00 14:55:59,93 00:00,07 7 7 5
9 7 ULISSE F. 1 14:37:00,00 14:36:59,92 00:00,08 8 8 6
9 11 TORREGGIANI F. 2 14:42:00,00 14:42:00,08 00:00,08 8 8 6

11 5 BISTI A. 1 14:35:00,00 14:35:00,09 00:00,09 9 9 7
12 10 MARCATELLI G. 1 14:40:00,00 14:40:00,13 00:00,13 13 13 11
13 17 SBRANA F. 1 14:48:00,00 14:48:00,14 00:00,14 14 14 12
13 25 SEVERI A. 2 14:57:00,00 14:57:00,14 00:00,14 14 14 12
15 32 ACQUAFRESCA U. 1 15:05:00,00 15:05:00,15 00:00,15 15 15 13
15 49 D'ASCENZIO S. 0 15:32:00,00 15:31:59,85 00:00,15 15 15 13
17 44 ZACCAGNINI M. 0 15:18:00,00 15:17:59,83 00:00,17 17 17 15
18 22 ZINGALI A. 2 14:54:00,00 14:54:00,20 00:00,20 20 20 18
18 27 PACCONI M. 2 14:59:00,00 14:59:00,20 00:00,20 20 20 18
20 3 FRATONI P. 2 14:33:00,00 14:33:00,21 00:00,21 21 21 19
21 20 BIAGI  V. 1 14:51:00,00 14:51:00,25 00:00,25 25 25 23
22 9 PEROTTI L. 1 14:39:00,00 14:39:00,26 00:00,26 26 26 24
22 16 CACCAMISI F. 1 14:47:00,00 14:47:00,26 00:00,26 26 26 24
24 33 ACQUAFRESCA B. 1 15:06:00,00 15:06:00,30 00:00,30 30 30 28
25 28 DI CLEMENTI  R. 1 15:00:00,00 14:59:59,67 00:00,33 33 33 31
25 31 SOLDANI M. 2 15:04:00,00 15:04:00,33 00:00,33 33 33 31
27 38 GOFIERI E. 0 15:11:00,00 15:10:59,64 00:00,36 36 36 34
28 26 FISCHI C. 2 14:58:00,00 14:58:00,38 00:00,38 38 38 36
28 47 D'UBALDI L. 0 15:28:00,00 15:28:00,38 00:00,38 38 38 36
30 19 MARINO L. 2 14:50:00,00 14:50:00,39 00:00,39 39 39 37
31 14 ANGIOLINI A. 2 14:45:00,00 14:45:00,40 00:00,40 40 40 38
32 2 SERAFINI P. 0 14:32:00,00 14:32:00,42 00:00,42 42 42 40
33 46 PUCCINI A. 0 15:27:00,00 15:26:59,56 00:00,44 44 44 42
34 34 TONI M. 2 15:07:00,00 15:07:00,45 00:00,45 45 45 43
35 23 DI MAURO G. 2 14:55:00,00 14:55:00,54 00:00,54 54 54 52
36 43 D'ANTONIO F. 0 15:17:00,00 15:17:00,55 00:00,55 55 55 53
37 4 MONTEMARI V. 1 14:34:00,00 14:34:00,58 00:00,58 58 58 56
38 40 NASCIMBENI G. 0 15:13:00,00 15:13:00,62 00:00,62 62 62 60
39 42 D'AQUILIO G. 0 15:16:00,00 15:15:59,20 00:00,80 80 80 78
40 41 GIRALDI F. 0 15:15:00,00 15:15:00,91 00:00,91 91 91 89
41 45 CORSI F. 0 15:24:00,00 15:24:01,11 00:01,11 111 111 109
42 48 FABI M. 0 15:29:00,00 15:29:01,32 00:01,32 132 132 130

Equipaggi senza tempo in questa prova:    8,  29,  36,  37,  39,

CO10 - Arrivo T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

###
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 33 ACQUAFRESCA B. 1 15:06:00,30 15:06:12,31 00:12,01 1 1 0
2 19 MARINO L. 2 14:50:00,39 14:50:12,42 00:12,03 3 3 2
3 21 TOMASSINI M. 2 14:52:59,93 14:53:11,97 00:12,04 4 4 3
4 16 CACCAMISI F. 1 14:47:00,26 14:47:12,19 00:11,93 7 7 6
5 15 CACCAMISI A. 1 14:45:59,95 14:46:11,87 00:11,92 8 8 7
5 26 FISCHI C. 2 14:58:00,38 14:58:12,46 00:12,08 8 8 7
5 32 ACQUAFRESCA U. 1 15:05:00,15 15:05:12,23 00:12,08 8 8 7
8 12 CENCI M. 2 14:42:59,98 14:43:11,89 00:11,91 9 9 8
8 18 VATTERONI G. 1 14:49:00,02 14:49:12,11 00:12,09 9 9 8

10 11 TORREGGIANI F. 2 14:42:00,08 14:42:12,18 00:12,10 10 10 9
11 40 NASCIMBENI G. 0 15:13:00,62 15:13:12,74 00:12,12 12 12 11
11 43 D'ANTONIO F. 0 15:17:00,55 15:17:12,67 00:12,12 12 12 11
13 2 SERAFINI P. 0 14:32:00,42 14:32:12,29 00:11,87 13 13 12
13 41 GIRALDI F. 0 15:15:00,91 15:15:13,04 00:12,13 13 13 12
13 47 D'UBALDI L. 0 15:28:00,38 15:28:12,51 00:12,13 13 13 12
16 27 PACCONI M. 2 14:59:00,20 14:59:12,35 00:12,15 15 15 14
17 17 SBRANA F. 1 14:48:00,14 14:48:12,32 00:12,18 18 18 17
17 30 D'ALESSIO M. 2 15:01:59,97 15:02:12,15 00:12,18 18 18 17
19 9 PEROTTI L. 1 14:39:00,26 14:39:12,45 00:12,19 19 19 18
20 20 BIAGI  V. 1 14:51:00,25 14:51:12,03 00:11,78 22 22 21
20 25 SEVERI A. 2 14:57:00,14 14:57:12,36 00:12,22 22 22 21
20 31 SOLDANI M. 2 15:04:00,33 15:04:12,55 00:12,22 22 22 21
23 5 BISTI A. 1 14:35:00,09 14:35:12,33 00:12,24 24 24 23
24 7 ULISSE F. 1 14:36:59,92 14:37:12,17 00:12,25 25 25 24
25 24 BATTIATO M. 2 14:55:59,93 14:56:11,66 00:11,73 27 27 26
25 28 DI CLEMENTI  R. 1 14:59:59,67 15:00:11,94 00:12,27 27 27 26
27 22 ZINGALI A. 2 14:54:00,20 14:54:12,54 00:12,34 34 34 33
28 23 DI MAURO G. 2 14:55:00,54 14:55:12,16 00:11,62 38 38 37
29 10 MARCATELLI G. 1 14:40:00,13 14:40:12,57 00:12,44 44 44 43
30 46 PUCCINI A. 0 15:26:59,56 15:27:12,13 00:12,57 57 57 56
31 13 VALERI  M. 2 14:43:59,95 14:44:12,53 00:12,58 58 58 57
32 44 ZACCAGNINI M. 0 15:17:59,83 15:18:12,55 00:12,72 72 72 71
33 38 GOFIERI E. 0 15:10:59,64 15:11:12,42 00:12,78 78 78 77
34 6 PRIETTI M. 0 14:36:00,03 14:36:13,03 00:13,00 100 100 99
35 4 MONTEMARI V. 1 14:34:00,58 14:34:11,47 00:10,89 111 111 110
36 3 FRATONI P. 2 14:33:00,21 14:33:13,43 00:13,22 122 122 121
37 34 TONI M. 2 15:07:00,45 15:07:13,74 00:13,29 129 129 128
38 45 CORSI F. 0 15:24:01,11 15:24:14,98 00:13,87 187 187 186
39 14 ANGIOLINI A. 2 14:45:00,40 14:45:10,37 00:09,97 203 203 202
40 42 D'AQUILIO G. 0 15:15:59,20 15:16:13,30 00:14,10 210 210 209
41 49 D'ASCENZIO S. 0 15:31:59,85 15:32:08,78 00:08,93 307 307 306
42 48 FABI M. 0 15:29:01,32 15:29:07,94 00:06,62 538 538 537

Equipaggi senza tempo in questa prova:    8,  29,  36,  37,  39,

PA15 - Arrivo T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

###
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 PEROTTI L. 1 14:39:12,45 14:39:24,45 00:12,00 0 0 0
1 19 MARINO L. 2 14:50:12,42 14:50:24,42 00:12,00 0 0 0
1 44 ZACCAGNINI M. 0 15:18:12,55 15:18:24,55 00:12,00 0 0 0
4 22 ZINGALI A. 2 14:54:12,54 14:54:24,51 00:11,97 3 3 3
5 25 SEVERI A. 2 14:57:12,36 14:57:24,40 00:12,04 4 4 4
6 11 TORREGGIANI F. 2 14:42:12,18 14:42:24,13 00:11,95 5 5 5
6 18 VATTERONI G. 1 14:49:12,11 14:49:24,16 00:12,05 5 5 5
8 21 TOMASSINI M. 2 14:53:11,97 14:53:23,91 00:11,94 6 6 6
9 16 CACCAMISI F. 1 14:47:12,19 14:47:24,11 00:11,92 8 8 8

10 7 ULISSE F. 1 14:37:12,17 14:37:24,08 00:11,91 9 9 9
11 15 CACCAMISI A. 1 14:46:11,87 14:46:23,97 00:12,10 10 10 10
11 33 ACQUAFRESCA B. 1 15:06:12,31 15:06:24,21 00:11,90 10 10 10
13 2 SERAFINI P. 0 14:32:12,29 14:32:24,18 00:11,89 11 11 11
13 41 GIRALDI F. 0 15:15:13,04 15:15:24,93 00:11,89 11 11 11
15 28 DI CLEMENTI  R. 1 15:00:11,94 15:00:23,82 00:11,88 12 12 12
16 26 FISCHI C. 2 14:58:12,46 14:58:24,32 00:11,86 14 14 14
17 30 D'ALESSIO M. 2 15:02:12,15 15:02:23,97 00:11,82 18 18 18
18 17 SBRANA F. 1 14:48:12,32 14:48:24,11 00:11,79 21 21 21
19 12 CENCI M. 2 14:43:11,89 14:43:24,11 00:12,22 22 22 22
20 5 BISTI A. 1 14:35:12,33 14:35:24,09 00:11,76 24 24 24
20 6 PRIETTI M. 0 14:36:13,03 14:36:24,79 00:11,76 24 24 24
22 24 BATTIATO M. 2 14:56:11,66 14:56:23,92 00:12,26 26 26 26
23 23 DI MAURO G. 2 14:55:12,16 14:55:24,43 00:12,27 27 27 27
24 46 PUCCINI A. 0 15:27:12,13 15:27:23,84 00:11,71 29 29 29
25 13 VALERI  M. 2 14:44:12,53 14:44:24,21 00:11,68 32 32 32
26 49 D'ASCENZIO S. 0 15:32:08,78 15:32:21,17 00:12,39 39 39 39
27 38 GOFIERI E. 0 15:11:12,42 15:11:24,82 00:12,40 40 40 40
28 31 SOLDANI M. 2 15:04:12,55 15:04:24,14 00:11,59 41 41 41
29 43 D'ANTONIO F. 0 15:17:12,67 15:17:24,25 00:11,58 42 42 42
30 10 MARCATELLI G. 1 14:40:12,57 14:40:24,12 00:11,55 45 45 45
31 20 BIAGI  V. 1 14:51:12,03 14:51:24,49 00:12,46 46 46 46
32 4 MONTEMARI V. 1 14:34:11,47 14:34:23,94 00:12,47 47 47 47
33 42 D'AQUILIO G. 0 15:16:13,30 15:16:24,62 00:11,32 68 68 68
34 27 PACCONI M. 2 14:59:12,35 14:59:25,12 00:12,77 77 77 77
35 3 FRATONI P. 2 14:33:13,43 14:33:24,53 00:11,10 90 90 90
36 45 CORSI F. 0 15:24:14,98 15:24:28,16 00:13,18 118 118 118
37 32 ACQUAFRESCA U. 1 15:05:12,23 15:05:22,33 00:10,10 190 190 190
38 40 NASCIMBENI G. 0 15:13:12,74 15:13:22,75 00:10,01 199 199 199
39 14 ANGIOLINI A. 2 14:45:10,37 14:45:24,37 00:14,00 200 200 200
40 34 TONI M. 2 15:07:13,74 15:07:28,87 00:15,13 313 250 563 563
41 48 FABI M. 0 15:29:07,94 15:29:18,36 00:10,42 158 500 658 658
42 47 D'UBALDI L. 0 15:28:12,51 15:28:27,36 00:14,85 285 500 785 785

Equipaggi senza tempo in questa prova:    8,  29,  36,  37,  39,

PA16 - Arrivo T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


